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2.82

5.26

-0.62

5.26

0.00

(cota de soleira do loteamento)1.90 = 95.60

Sistema de cobertura invertida

- cf. especificações do fabricante da tela (Sika)

Godo sobre camada filtrante

Poliestireno extrudido Styrofoam SMTG 4cm

Tela de impermeabilização PVC sobre filtro de protecção

Platibanda em betão armado

Laje em betão armado

Betonilha de assentamento com 2% de pendente

Rufo em chapa de zinco

Painéis Naturvex 8mm

Isolamento térmico poliestireno extrudido 4cm

Caixa de ar

Impermeabilização com CEREZITE

Regularização 2cm

Reboco SERAL 2cm

Alvenaria de tijolo vasado 20cm

Pingadeira em negativo no betão 10x10mm

Parede de betão armado à vista 29cm

Painéis Pladur 14mm

Folha de polietileno - manga plástica 200g

Endurecedor super-quartz com cor a escolher

Betão armado com rede malha sol e fibras sintéticas 12cm

Massame em betão armado 15cm

Terra vegetal

"Tout Venant"

Isolamento térmico poliestireno extrudido 4cm

Perfil Sikaplan em PVC

Manta geotêxtil

Impermeabilização: primário betuminoso (tipo Emulfal N)

Parede de betão armado de sustentação de terras 29cm

Sapata de betão

Terra vegetal compactada

Betão de limpeza

Enrocamento

Dreno (Ø 240mm)

Terra vegetal

Reboco Seral pintado de branco

Folheado madeira

Tecto falso em Pladur

Isolamento térmico poliestireno expandido 3cm

[Tecto em betão à vista]

Reboco Seral pintado de branco

2.63

-0.62

2.63

8.248.24

Ventilação Mecânica da Câmara Escura

04
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06

07

03

08
1.83

Ventilação Mecânica da Câmara Escura

1.83

Camada de regularização 20mm

Laje de betão armado

Betonilha de assentamento

Degrau em madeira 20mm

Soalho em reguado de Sucupira 22x120mm em tábua de macho e fêmea

Isolamento acústico a lã de rocha entre ripado de pinho tratado

Enchimento em betão leve

Exaustão e iluminação linear no tecto falso

Sanita suspensa DURAVIT Duraplus
Kombifix GEBERIT descarga frontal

placa de comando
GEBERIT serie Tango

Espelho

Cantoneira em barra rectangular de alumínio 10x100mm Extrusal D.004.003

Betão armado

Alvenaria de tijolo vasado

Reboco

Betonilha de enchimento Cotagem de toscos

Cotagem de acabamentos

Vão ou armário

Enrocamento

Terra natural
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